
  

 1 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

(dále též „Výzva“) 

V souladu s ustanoveními § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), Vás vyzývám k podání 

nabídky a k prokázání splnění kvalifikace k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem  

Rozšíření nakládání s bioodpadem 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 
 

Komunální služby s.r.o., Jablonné nad Orlicí (zkr. KOS s.r.o. Jablonné nad Orlicí) 

sídlo: Pod Vyšehradem 13, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO: 60935863 

DIČ: CZ60935863 

právní forma: Společnost s ručením omezeným 

zastoupený: Jan Janoušek, jednatel 

 

 

II. Osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
 

RUNICON consulting s.r.o. 
sídlo: Bratislavská 1488/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 01635671 

zastoupený: Mgr. Roman Novotný, jednatel 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Roman Novotný 
telefon: +420 776 031 697 

adresa pro doručování: Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 

e-mail: verejne-zakazky@email.cz 

                                      

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a druhu zadávacího řízení 
 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka.   

Předmět veřejné zakázky: dodávky. 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 

Veřejná zakázka bude spolufinancována ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti, Státního 

fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu prostřednictvím Operačního 

programu životního prostředí.  

Název projektu: Rozšíření nakládání s bioodpadem 

Číslo projektu: CZ.1.02/4.1.00/15.27544 

mailto:verejne-zakazky@email.cz


  

 2 

IV. Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky – technické podmínky,    
kód z číselníku NIPEZ 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového svozového vozidla, 1 ks 

nové lisovací nástavby a 2 ks nových nádob na odpad. Podrobná specifikace předmětu 

plnění veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 Výzvy.  

 

Kód z číselníku NIPEZ: 

42415210-3    Pracovní nákladní vozidla se zařízením pro manipulaci 

42636100-4    Hydraulické lisy 

44613700-7    Nádoby na odpad 

 

Zadavatel stanovil technické podmínky tak, aby nezaručovaly určitým dodavatelům 

konkurenční výhodu nebo nevytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. Pokud 

by přesto zadávací podmínky obsahovaly určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo 

odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky 

bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Materiály nebo výrobky jmenovitě 

uvedené v zadávacích podmínkách tedy nejsou pro dodavatele závazné, ale jsou 

reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, 

kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard 

dodržen nebo bude mít dokonce lepší parametry.  

 

 

V. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3.300.000,- Kč bez DPH.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou maximální a 

nepřekročitelnou. Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude zadavatel akceptovat. 

Nabídky obsahující vyšší nabídkovou cenu budou hodnotící komisí vyřazeny a 

uchazeči následně zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučeni. 

 

 

VI. Místo plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: Pod Vyšehradem 13, Jablonné nad 

Orlicí. 

 

 

VII. Termín plnění veřejné zakázky 
 

Termín plnění veřejné zakázky, tj. termín předání předmětu plnění veřejné zakázky 

zadavateli v místě plnění veřejné zakázky, je stanoven do 30.10.2015.  

 

 

VIII. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávacích podmínek 
 

Zadavatel uveřejní Výzvu, která obsahuje zároveň zadávací dokumentaci, včetně všech 

příloh, na profilu zadavatele, a to po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek.  

 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.dlc.cz/profile_display_28.html 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_28.html


  

 3 

IX. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění 
 

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám podle § 49 ZVZ. Žádost musí být písemná a musí být doručena kontaktní osobě 

ve věci veřejné zakázky nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Dodatečné informace poskytne zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 

bez předchozí žádosti. 

 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a písemná žádost o 

poskytnutí zadávací dokumentace (resp. oznámení zájmu o účast v zadávacím řízení) musí 

být doručeny kontaktní osobě ve věci veřejné zakázky na níže uvedenou adresu nebo e-

mail: 

 

RUNICON consulting s.r.o. 
Mgr. Roman Novotný 
adresa pro doručování: Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 

e-mail: verejne-zakazky@email.cz 

 

Prohlídka místa plnění: 

Prohlídka místa plnění není pro plnění zakázky nebo pro zpracování nabídky nezbytná, a 

proto se nebude konat. 

 

 

X. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 01.07.2015 do 11:30  hodin. 

 

Nabídky musí být zadavateli doručeny v listinné podobě, na adresu jeho sídla:  

Komunální služby s.r.o., Jablonné nad Orlicí  

Pod Vyšehradem 13 

561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

Elektronické podání nabídek není možné, zadavatel nedisponuje vhodným elektronickým 

nástrojem. Nabídky lze doručovat také osobně, do kanceláře v sídle zadavatele, a to pouze 

v pracovních dnech. Doba provozu kanceláře v sídle zadavatele je:  

pondělí až pátek 08:00 až 14:00 hodin. 

 

 

XI. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 01.07.2015 od 11:35 hodin, v sídle 

zadavatele: Pod Vyšehradem 13, Jablonné nad Orlicí (v kanceláři). 

 

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky budou veřejnému 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Za každého uchazeče se bude moci 

otevírání obálek s nabídkami zúčastnit, z kapacitních důvodů, max. 1 zástupce. Zadavatel 

bude oprávněn po přítomných zástupcích uchazečů požadovat, aby oprávněnost účasti při 

otevírání obálek s nabídkami prokázali (např. plnou mocí nebo aktuálním výpisem 

z obchodního rejstříku) a svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. 

 

mailto:verejne-zakazky@email.cz


  

 4 

XII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 ZVZ 
 

Kvalifikaci splní dodavatel, který: 

a) prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) 

ZVZ; 

b) prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) ZVZ;  

c) prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. e) a f) 

ZVZ; a 

d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku podle  § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek a při 

prokazování splnění kvalifikace postupovat v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ. 

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Toto čestné 

prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel 

použije vzoru tohoto čestného prohlášení, který je Přílohou č. 2 Výzvy. Dodavatel není 

oprávněn činit v Příloze č. 2 Výzvy jakékoli změny či doplnění s výjimkou údajů, které 

je dodavatel povinen vlastnoručně doplnit, viz žlutě označené pasáže 

Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační 

předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ, požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. 

Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje profesní kvalifikační 

předpoklady dle § 54 písm. a) a b) ZVZ, požadované zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. Dodavatel v čestném prohlášení prohlásí, zda je zapsán v obchodním 

rejstříku, nebo v jiné obdobné evidenci ve smyslu ustanovení § 54 písm. a) ZVZ, a že 

vlastní potřebné oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 54 písm. b) ZVZ.  

Z čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje technické kvalifikační 

předpoklady dle § 56 odst. 1 písm. e) a f) ZVZ, požadované zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. Dodavatel v čestném prohlášení prohlásí, že jím nabízený předmět plnění 

veřejné zakázky splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách (technické předpoklady), zejména pak  v Příloze č. 1 Výzvy – 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky, a toto své prohlášení je připraven doložit 

specifikací (vlastním popisem) a fotografiemi (obrázky) zboží určeného k dodání, 

základním technickým popisem vozidla vydaným Ministerstvem dopravy České 

republiky (v případě svozového vozidla) a doklady prokazujícími shodu výrobku 

vydanými příslušným orgánem dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (v případě 

lisovací nástavby a nádob na odpad).  

V neposlední řadě pak bude čestné prohlášení obsahovat prohlášení dodavatele, že je 

ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 50 

odst. 1 písm. c) ZVZ. 



  

 5 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.   

V případě základních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč, se kterým má být 

uzavřena smlouva doklady dle ust. § 53 odst. 3 písm. a), b) a c) ZVZ. Poznámka: Čestné 

prohlášení dle ust. § 53 odst. 3 písm. d) ZVZ bude již obsaženo v Čestném prohlášení 

prokazujícím splnění kvalifikačních předpokladů a uchazeč je tedy nemusí znovu předkládat.  

V případě profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) ZVZ předloží uchazeč, se 

kterým má být uzavřena smlouva výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (např. živnostenský rejstřík). 

V případě profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. b) ZVZ předloží uchazeč, se 

kterým má být uzavřena smlouva doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (např. živnostenský list, výpis 

z živnostenského rejstříku).  

V případě technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. e) a f) ZVZ předloží 
uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva: 
 

I. specifikaci (vlastní popis) zboží určeného k dodání, která bude obsahovat:   
a) přesné označení zboží – výrobce a typové označení,  
b) podrobný popis zboží, z něhož musí zcela jednoznačně a bez jakýchkoli 

pochybností vyplývat, že uchazečem nabízené zboží splňuje všechny 
požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky specifikované 
v Příloze č. 1 Výzvy, 

c) datum vyhotovení, 
d) podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele.  

Součástí specifikace (vlastního popisu) zboží určeného k dodání budou také fotografie 
(obrázky) zboží určeného k dodání, tj. svozového vozidla, lisovací nástavby a nádob na 
odpad.  Předložená specifikace a fotografie zboží určeného k dodání budou přílohou 
uzavřené kupní smlouvy. 
 

II. základní technický popis vozidla vydaný Ministerstvem dopravy České 

republiky, v případě svozového vozidla. 

III. doklad prokazující shodu výrobku vydaný příslušným orgánem dle zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v případě lisovací nástavby a nádob na 

odpad. 

V případě čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

nebude uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva povinen toto čestné prohlášení 

předkládat znovu, neboť čestné prohlášení dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ bude již 

obsaženo v Čestném prohlášení prokazujícím splnění kvalifikačních předpokladů.  

Podmínky prokázání splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

subdodavatele, v případě společné nabídky nebo v případě zahraničního dodavatele 

V případě prokazování splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele, 

v případě společné nabídky nebo v případě zahraničního dodavatele je třeba postupovat 

v souladu s příslušnými ustanoveními § 51 ZVZ.  



  

 6 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude v souladu s ustanovením § 60 

odst. 1 ZVZ veřejným zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

 

XIII. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, tj. závazné požadavky zadavatele 

na obsah návrhu smlouvy tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. Dodavatel není oprávněn činit změny 

či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, s výjimkou údajů, které je dodavatel 

povinen doplnit, viz žlutě označené pasáže, a změn či doplnění, které by zvýhodňovaly 

smluvní postavení objednatele. Takové změny či doplnění je třeba jasně barevně zviditelnit, 

aby je bylo možno snadno odlišit od původního textu (např. červenou barvou). Jiné změny, 

úpravy či doplnění nebude veřejný zadavatel akceptovat.  Návrh smlouvy bude 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Kupní smlouva nabude platnosti a 

účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Vybraný uchazeč bude mj. povinen dodržovat pravidla publicity Operačního programu 

Životního prostředí a označovat faktury názvem projektu, z něhož bude zakázka 

spolufinancována.  

Uchazeč nesmí v návrhu smlouvy zavázat zadavatele k jakémukoli závazku či mu uložit 

jakoukoli povinnost, která není obsažena v zadávacích podmínkách, nebo z nich jinak 

nevyplývá a nelze ji ani dovodit z právních předpisů.  

 

XIV. Požadavky dle § 68 odst. 3 ZVZ 

Součástí nabídky musí být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů dodavatele, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů 
(zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 

Dodavatel může použít vzoru čestného prohlášení, který je Přílohou č. 4 Výzvy. Toto 
čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

XV. Varianty nabídek 

Veřejný zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 



  

 7 

XVI. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena celková a nejvýše přípustná a bude 
zahrnovat veškeré náklady dodavatele na plnění veřejné zakázky, včetně všech poplatků a 
veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. Nabídkovou cenu bude 
možno navýšit pouze v případě, kdy dojde ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ovlivňující výši DPH. 

Nabídková cena bude stanovena v Kč. Celková cena a cena za jednotlivé zboží bude 
uvedena v návrhu smlouvy v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH.  

Zadavatel znovu upozorňuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň 

hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude veřejný 

zadavatel akceptovat. Nabídky obsahující vyšší nabídkovou cenu budou hodnotící komisí 

vyřazeny a uchazeči následně veřejným zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučeni. 

XVII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat níže uvedené části nabídky, a to v tomto doporučeném pořadí:  

1) Obsah - s uvedením jednotlivých oddílů a čísly stran, na kterých se dokumenty tvořící 
daný oddíl nachází.  

 

2) Kopii plné moci v případě, že některé dokumenty nebudou podepsány osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele (např. v souladu s údaji uvedenými ve výpisu 
z obchodního rejstříku). 

 

3) Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 2 
Výzvy) – čestné prohlášení bude vyhotoveno v souladu s čl. XII. Výzvy.  

 

4) Návrh smlouvy (Příloha č. 3 Výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. Návrh smlouvy musí být předložen v souladu s požadavky uvedenými 
v čl. XIII. Výzvy.  

 

5) Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k požadavkům uvedeným v § 68 odst. 3 
ZVZ (Příloha č. 4 Výzvy) – viz čl. XIV. Výzvy. 

 
6) Čestné prohlášení dodavatele, že jako subjekt předkládající nabídku se 

nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného zadávacího řízení. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel 
použije vzor tohoto čestného prohlášení, který je Přílohou č. 5 Výzvy. Dodavatel 
není oprávněn činit v Příloze č. 5 Výzvy jakékoli změny či doplnění s výjimkou 
údajů, které je dodavatel povinen vlastnoručně doplnit, viz žlutě označené 
pasáže 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel. Výčet dokumentů obsažený 
v čl. XVII. Výzvy slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci nabídky. 
Pokud v tomto výčtu není uveden dokument, který je dodavatel povinen doložit do nabídky 
dle jiných ustanovení zadávacích podmínek nebo ZVZ, nemůže se dodavatel zbavit 
odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 



  

 8 

XVIII. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude podána písemně v listinné podobě, v jazyce českém, ve dvou 

vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno „Originál“ a další vyhotovení „Kopie“. Uchazeč 

předloží kompletní nabídku též v elektronické podobě na CD, a to ve formátu MS Office nebo 

kompatibilním, případně ve formátu *.pdf (skeny dokumentů). Elektronické podání nabídek 

není možné, zadavatel nedisponuje vhodným elektronickým nástrojem. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, označené slovem „NEOTEVÍRAT“ a 
názvem veřejné zakázky. Na obálce musí být také uvedena adresa, na kterou je možné 
zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 ZVZ.  

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a nebude 

obsahovat opravy a přepisy či jiné nesrovnalosti, které by mohly zadavatele uvést v 

omyl. 

Doporučení zadavatele: Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné 
manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí, bude např. provázána 
provázkem (šňůrkou), který bude zavázán a zapečetěn nebo přelepen papírovou páskou 
opatřenou razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem. 
Všechny listy nabídky vč. příloh budou v pravém dolním rohu vzestupně a řádně očíslovány. 
Jednotlivé oddíly budou přehledně označeny boční popiskou nebo rozdělovníky.  

Pozn.: Požadavek zadavatele na předložení nabídky ve dvou tištěných vyhotoveních a 
v jednom vyhotovení na CD má pouze doporučující charakter. Nesplnění tohoto požadavku 
nebude důvodem pro vyřazení nabídky. 

XIX. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Nabídky uchazečů, které splní všechny požadavky stanovené v zadávacích podmínkách a 

ZVZ a postoupí tak k hodnocení nabídek, budou hodnoceny (seřazeny) podle výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH. Nabídky budou seřazeny v pořadí od nejnižší celkové nabídkové 

ceny po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu. 

V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný 

výběr losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž se losování týká.  

                                                 XX. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil délku zadávací lhůty (lhůta po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 

vázáni) na 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

XXI. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 60 odst. 2 ZVZ oznámí rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení, z důvodu nesplnění kvalifikace v požadovaném 

rozsahu nebo nesplnění povinnosti stanovené v § 58 ZVZ, uveřejněním oznámení tohoto 

rozhodnutí na profilu zadavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 ZVZ oznámí rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení, po předchozím vyřazení nabídky uchazeče hodnotící 

komisí při posouzení nabídek, uveřejněním oznámení tohoto rozhodnutí na profilu 

zadavatele. 



  

 9 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 ZVZ uveřejní oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí podle § 81 odst. 1 ZVZ na profilu 

zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v případě, že mu na realizaci 

veřejné zakázky nebude podpora v rámci Operačního programu Životního prostředí 

poskytnuta. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit informace uvedené jednotlivými 

uchazeči v nabídkách, k čemuž mu uchazeč poskytne součinnost před podpisem 

smlouvy. 

XXII. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací podmínky jsou souhrnem 

požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících 

z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 

požadavky obsaženými v zadávacích podmínkách, ale též ustanoveními příslušných obecně 

závazných norem. 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované obecně závaznými normami 

nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách. Uchazeč je dále povinen plně respektovat 

zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny.  

Podáním nabídky přijímá uchazeč o veřejnou zakázku plně a bez výhrad podmínky 

zadávacího řízení. Předpokládá se, že uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, 

formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace, nebo pokud jeho nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek 

vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. Uchazeči musí tedy přípravě nabídky 

věnovat zvýšenou pozornost. 

Uchazeč je povinen zacházet se všemi informacemi, které mu budou poskytnuty v průběhu 

zadávacího řízení jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 

Uchazeč je povinen zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo 

dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 

XXIII. Přílohy Výzvy 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 – Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 ZVZ 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o uchazečově neúčasti na přípravě nebo zadání 

předmětného zadávacího řízení 

V Jablonném nad Orlicí  dne: 15.06.2015 

 

Jan Janoušek, jednatel 

Komunální služby s.r.o., Jablonné nad Orlicí                                    

 


		2015-06-15T06:23:48+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




